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부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍 콩레이 재해복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

해양항만과 31,521,201 20,341,639 11,179,562

국 10,117,160 400,360 9,716,800

지 3,164,000 3,164,000 0

기 6,900,000 6,900,000 0

도 3,999,650 2,713,008 1,286,642

시 7,340,391 7,164,271 176,120

해양시설관리 18,451,170 7,334,608 11,116,562

국 9,646,800 0 9,646,800

지 2,233,000 2,233,000 0

도 2,587,642 1,301,000 1,286,642

시 3,983,728 3,800,608 183,120

태풍 콩레이 재해복구 11,116,562 0 11,116,562

국 9,646,800 0 9,646,800

도 1,286,642 0 1,286,642

시 183,120 0 183,120

해수욕장 공중화장실 재해복구사업 37,503 0 37,503

국 25,000 0 25,000

도 5,001 0 5,001

시 7,502 0 7,502

401 시설비및부대비 37,503 0 37,503

국 25,000 0 25,000

도 5,001 0 5,001

시 7,502 0 7,502

01 시설비 37,503 0 37,503

▣해수욕장 공중화장실 재해복구사업

37,503 0 37,503경정37,503,000원

국 25,000 0 25,000

도 5,001 0 5,001

시 7,502 0 7,502

해수욕장 공중화장실 재해복구사업(국비추가) 12,497 0 12,497

국 12,497 0 12,497

401 시설비및부대비 12,497 0 12,497

국 12,497 0 12,497

01 시설비 12,497 0 12,497

▣해수욕장 공중화장실 재해복구사업

12,497 0 12,49712,497,000원

국 12,497 0 12,497

해수욕장 부대시설 재해복구사업 40,681 0 40,681

국 27,119 0 27,119

도 5,425 0 5,425

시 8,137 0 8,137

401 시설비및부대비 40,681 0 40,681

국 27,119 0 27,119

도 5,425 0 5,425

시 8,137 0 8,137

01 시설비 40,681 0 40,681



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍 콩레이 재해복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣해수욕장 부대시설 재해복구사업

40,681 0 40,681경정40,681,000원

국 27,119 0 27,119

도 5,425 0 5,425

시 8,137 0 8,137

해수욕장 부대시설 재해복구사업(국비추가) 13,556 0 13,556

국 13,556 0 13,556

401 시설비및부대비 13,556 0 13,556

국 13,556 0 13,556

01 시설비 13,556 0 13,556

▣해수욕장 부대시설 재해복구사업

13,556 0 13,55613,556,000원

국 13,556 0 13,556

여차해안 침식방지시설 재해복구사업 235,653 0 235,653

국 157,090 0 157,090

도 31,425 0 31,425

시 47,138 0 47,138

401 시설비및부대비 235,653 0 235,653

국 157,090 0 157,090

도 31,425 0 31,425

시 47,138 0 47,138

01 시설비 235,653 0 235,653

▣여차해안 침식방지시설 재해복구사업 235,653 0 235,653

◎침식방지시설 복구 50m 235,653 0 235,653경정235,653,000원

국 157,090 0 157,090

도 31,425 0 31,425

시 47,138 0 47,138

여차해안 침식방지시설 재해복구사업(국비추가) 78,526 0 78,526

국 78,526 0 78,526

401 시설비및부대비 78,526 0 78,526

국 78,526 0 78,526

01 시설비 78,526 0 78,526

▣여차해안 침식방지시설 재해복구사업 78,526 0 78,526

◎침식방지시설 복구 50m 78,526 0 78,52678,526,000원

국 78,526 0 78,526

홍포항 방파제 재해복구사업 313,380 0 313,380

국 208,904 0 208,904

도 41,790 0 41,790

시 62,686 0 62,686

401 시설비및부대비 313,380 0 313,380

국 208,904 0 208,904

도 41,790 0 41,790

시 62,686 0 62,686

01 시설비 313,380 0 313,380

▣홍포항 방파제 재해복구사업 313,380 0 313,380

◎T.T.P보강 180EA 313,380 0 313,380경정313,380,000원



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍 콩레이 재해복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 208,904 0 208,904

도 41,790 0 41,790

시 62,686 0 62,686

홍포항 방파제 재해복구사업(국비추가) 104,427 0 104,427

국 104,427 0 104,427

401 시설비및부대비 104,427 0 104,427

국 104,427 0 104,427

01 시설비 104,427 0 104,427

▣홍포항 방파제 재해복구사업 104,427 0 104,427

◎T.T.P보강 180EA 104,427 0 104,427104,427,000원

국 104,427 0 104,427

저구항 물양장 재해복구사업 41,237 0 41,237

국 27,489 0 27,489

도 5,499 0 5,499

시 8,249 0 8,249

401 시설비및부대비 41,237 0 41,237

국 27,489 0 27,489

도 5,499 0 5,499

시 8,249 0 8,249

01 시설비 41,237 0 41,237

▣저구항 물양장 재해복구사업 41,237 0 41,237

◎물양장 보수 A=180㎡ 41,237 0 41,237경정41,237,000원

국 27,489 0 27,489

도 5,499 0 5,499

시 8,249 0 8,249

저구항 물양장 재해복구사업(국비추가) 13,741 0 13,741

국 13,741 0 13,741

401 시설비및부대비 13,741 0 13,741

국 13,741 0 13,741

01 시설비 13,741 0 13,741

▣저구항 물양장 재해복구사업 13,741 0 13,741

◎물양장 보수 A=180㎡ 13,741 0 13,74113,741,000원

국 13,741 0 13,741

여차항 방파제 재해복구사업 3,189,106 0 3,189,106

국 2,657,484 0 2,657,484

도 531,622 0 531,622

401 시설비및부대비 3,189,106 0 3,189,106

국 2,657,484 0 2,657,484

도 531,622 0 531,622

01 시설비 3,189,106 0 3,189,106

▣여차항 방파제 재해복구사업 3,189,106 0 3,189,106

◎방파제 복구 L=25.0m, T.T.P보강 1,100EA

3,189,106 0 3,189,106경정3,189,106,000원

국 2,657,484 0 2,657,484

도 531,622 0 531,622



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍 콩레이 재해복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여차항 방파제 재해복구사업(국비추가) 1,328,430 0 1,328,430

국 1,328,430 0 1,328,430

401 시설비및부대비 1,328,430 0 1,328,430

국 1,328,430 0 1,328,430

01 시설비 1,328,430 0 1,328,430

▣여차항 방파제 재해복구사업 1,328,430 0 1,328,430

◎방파제 복구 L=25.0m, T.T.P보강 1,100EA

1,328,430 0 1,328,4301,328,430,000원

국 1,328,430 0 1,328,430

양화항 방파제 재해복구사업 3,796,904 0 3,796,904

국 3,163,963 0 3,163,963

도 632,941 0 632,941

401 시설비및부대비 3,796,904 0 3,796,904

국 3,163,963 0 3,163,963

도 632,941 0 632,941

01 시설비 3,796,904 0 3,796,904

▣양화항 방파제 재해복구사업 3,796,904 0 3,796,904

◎방파제 복구 L=60.0m, T.T.P보강 1,410EA

3,796,904 0 3,796,904경정3,796,904,000원

국 3,163,963 0 3,163,963

도 632,941 0 632,941

양화항 방파제 재해복구사업(국비추가) 1,581,610 0 1,581,610

국 1,581,610 0 1,581,610

401 시설비및부대비 1,581,610 0 1,581,610

국 1,581,610 0 1,581,610

01 시설비 1,581,610 0 1,581,610

▣양화항 방파제 재해복구사업 1,581,610 0 1,581,610

◎방파제 복구 L=60.0m, T.T.P보강 1,410EA

1,581,610 0 1,581,6101,581,610,000원

국 1,581,610 0 1,581,610

망치항 방파제 재해복구사업 247,003 0 247,003

국 164,656 0 164,656

도 32,939 0 32,939

시 49,408 0 49,408

401 시설비및부대비 247,003 0 247,003

국 164,656 0 164,656

도 32,939 0 32,939

시 49,408 0 49,408

01 시설비 247,003 0 247,003

▣망치항 방파제 재해복구사업 247,003 0 247,003

◎T.T.P보강 130EA 247,003 0 247,003경정247,003,000원

국 164,656 0 164,656

도 32,939 0 32,939

시 49,408 0 49,408

망치항 방파제 재해복구사업(국비추가) 82,308 0 82,308



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍 콩레이 재해복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 82,308 0 82,308

401 시설비및부대비 82,308 0 82,308

국 82,308 0 82,308

01 시설비 82,308 0 82,308

▣망치항 방파제 재해복구사업 82,308 0 82,308

◎T.T.P보강 130EA 82,308 0 82,30882,308,000원

국 82,308 0 82,308

해양관광 12,990,605 12,927,605 63,000

국 470,360 400,360 70,000

지 931,000 931,000 0

기 6,900,000 6,900,000 0

도 1,412,008 1,412,008 0

시 3,277,237 3,284,237 △7,000

해양관광자원개발 12,657,605 12,577,605 80,000

국 470,360 400,360 70,000

지 700,000 700,000 0

기 6,900,000 6,900,000 0

도 1,382,008 1,382,008 0

시 3,205,237 3,195,237 10,000

해양관광기반조성 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 200,000 △200,000

▣장승포동 친수공간 소공연장 및 그늘막설치

0 200,000 △200,000경정0원

해수욕장관리 1,187,689 1,247,689 △60,000

101 인건비 743,302 803,302 △60,000

04 기간제근로자등보수 743,302 803,302 △60,000

▣집행잔액(해수욕장 정비요원) △60,000 0 △60,000-60,000,000원

어촌 6차 산업화 2차 시범사업 500,000 500,000 0

국 250,000 250,000 0

도 75,000 75,000 0

시 175,000 175,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

국 250,000 250,000 0

도 75,000 75,000 0

시 175,000 175,000 0

01 시설비 500,000 500,000 0

▣어촌 6차산업화 시범사업(계도마을)

500,000 500,000 0경정500,000,000원

국 250,000 250,000 0

도 75,000 75,000 0

시 175,000 175,000 0

해안거님길 조성 7,970,000 7,770,000 200,000

기 6,900,000 6,900,000 0

도 870,000 870,000 0



부서: 해양항만과

정책: 해양관광

단위: 해양관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 7,970,000 7,770,000 200,000

기 6,900,000 6,900,000 0

도 870,000 870,000 0

시 200,000 0 200,000

01 시설비 7,557,600 7,357,600 200,000

▣해안 거님길 조성 7,557,600 7,357,600 200,000경정7,557,600,000원

기 6,534,000 6,534,000 0

도 823,600 823,600 0

시 200,000 0 200,000

해수욕장 현황조사 지원 140,000 0 140,000

국 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

국 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

01 시설비 140,000 0 140,000

▣해수욕장 현황조사 140,000 0 140,000140,000,000원

국 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

해양안전 3,000 20,000 △17,000

해양안전 3,000 20,000 △17,000

301 일반보상금 3,000 20,000 △17,000

11 기타보상금 3,000 20,000 △17,000

▣집행잔액(수난구호 참여자 경비 지원)

△17,000 0 △17,000-17,000,000원


